
 

zadávací dokumentace - strana 1 (celkem bez příloh 7) 

Výzva k podání nabídky 
- 

Zadávací dokumentace s pokyny k jejímu zpracování 
 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky vedeném dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

 
 

název veřejné 

zakázky: 

Dodávka ultrazvukového přístroje nejvyšší třídy  

pro všeobecnou a speciální diagnostiku v radiologii 

 
 

 
Preambule: 

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět 

veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Za správnost a úplnost zadávací 

dokumentace odpovídá zadavatel. 
 
 
 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

   Městská nemocnice, a.s. 

sídlo:    Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ, DIČ:    252 62 238, CZ699004900  
zápis v OR:   u KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 1584 

statutární orgán:    Ing. Miroslav Vávra, CSc., předseda správní rady 
tel., fax, e-mail:   +420 499 300 671, +420 499 300 611, vavra@mndk.cz  
ve věcech ZŘ:   Jiří Schreiber, správce  
tel., e-mail:    +420 499 300 657, schreiber@mndk.cz  
profil zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html  
  
Zadavatel se rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se 

zadávacím řízením níže uvedenou osobou. Pověřená osoba zadavatele není ve střetu zájmů, splňuje 
požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní. Pověřené osobě 
zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z účasti           
v zadávacím řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 
 

název:    INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

sídlo:     Horská 634, 541 01 Trutnov 

IČ, DIČ:                           274 72 493, CZ27472493 
zápis v OR:   u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 2427 
statutární orgán:   Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 
tel., e-mail, id DS:  +420 499 828 023, info@ingeniring.cz, 3kkeizk  

 

Prohlášení zadavatele k zásadám zadávání veřejných zakázek 

- zadavatel při zadávání postupuje podle zákona a dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti, 

- ve vztahu k dodavatelům dodržuje zásadu rovného zacházení a zákazu diskriminace, 

- neomezuje účast v zadávacím řízení těm dodavatelům, kteří mají sídlo v členském státě Evropské 
unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci (dále jen „členský stát“), nebo 
jiném státě, který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodní smlouvu 
zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce, 

- pokud je to vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné dodržuje při svém postupu zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona. Svůj 
postup, jak při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, je připraven 

řádně odůvodnit. 

 
Zadavatel stanovil technické podmínky dodávky a technickou specifikaci dodávky jako přílohu č. 3 
zadávací dokumentace. Další osobou, která se podílela na vypracování zadávací dokumentace je osoba 
pověřená zadavatelskou činností. 

 
 

mailto:vavra@mndk.cz
mailto:schreiber@mndk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html
mailto:info@ingeniring.cz


 

zadávací dokumentace - strana 2 (celkem bez příloh 7) 

2.  Charakteristika a název veřejné zakázky   
 

Dodávka ultrazvukového přístroje nejvyšší třídy  
pro všeobecnou a speciální diagnostiku v radiologii 

Vymezení předmětu veřejné zakázky (VZ) 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 4K věže pro laparoskopickou operativu. Zařízení musí plně 
vyhovovat české i evropské legislativě (vyhláška 306/2012 Sb., norma ISO-15883-1). Technické 

specifikace a požadované základní parametry předmětu plnění (dodávky) jsou přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky je klasifikován v oznámení zadávacího řízení kódy předmětu veřejné zakázky 
dle klasifikace CPV/CZ-CC:  33100000-1 - Zdravotnické přístroje  

Předpokládaná cena zakázky bez DPH nesmí přesáhnout 3 800 000,- Kč (CZK).  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximálně přípustná cena předmětu plnění. Její 
překročení je důvodem k vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

3.  Technické parametry veřejné zakázky 

Dodávka zařízení musí splnit veškeré standardy a parametry stanovené zadavatelem. Technickými 

podmínkami se rozumí souhrn všech technických a administrativních popisů, které vymezují 
požadované technické charakteristiky a požadavky na provedení administrativních úkonů v souladu       
s platnou legislativou způsobem vyjadřujícím účel použití zamýšlený zadavatelem. 

4.  Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje realizovat dodávku do 60 dnů po uzavření kupní smlouvy. 
 

Za ukončení plnění je považováno předání nově dodaného přístrojového vybavení do provozu, včetně 

zkušebního provozu, předání veškeré dokumentace a zaškolení obsluhy.  
 

5.  Místo plnění veřejné zakázky 

Místem dodání je odborné pracoviště zadavatele - Městské nemocnice, a.s.   

6.  Kvalifikační předpoklady 

6.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní základní způsobilost, profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci.  

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením, případně může nahradit 

požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel není povinen 
předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro 
veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. Zadavatel 
si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci dodavatele.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá ve smyslu ustanovení § 53, odst. 

5 ZZVZ předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy.  

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době tří (3) měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.  

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 

dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Zadavateli písemně oznámit a do 10 

pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.  
Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 
způsobem, že:  

• podmínky kvalifikace jsou nadále splněny;  
• nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a  
• nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím jiných osob, prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění základní a profesní 

způsobilosti podle ust. § 74 a § 77 odst. 1 ZZVZ.  

Pokud prokazuje dodavatel určitou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, je povinen ve své 
nabídce předložit čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti podle ust. § 74 
a § 77 odst. 1 ZZVZ, doklady o splnění chybějící části kvalifikace a písemný závazek jiné osoby             



 

zadávací dokumentace - strana 3 (celkem bez příloh 7) 

k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn v rámci plnění disponovat, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Má se za to, že požadavek písemného závazku je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 
s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá seznam 
dodávek vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek obsahovat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat dodávky či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje (ve smyslu ust. 
§ 83 ZZVZ).  

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen dle § 122 odst. 3 ZZVZ před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály či úředně ověřené kopie zde uvedených dokladů prokazující 
splnění této způsobilosti, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  
 

6.2 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ  

Způsobilým není dodavatel, který:  
a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění;  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.  

V rámci snížení administrativní zátěže účastníků předloží účastníci pro účely prokázání základní 
způsobilosti v tomto zadávacím řízení podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti. 

6.3 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ  
Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží podepsané čestné prohlášení, kterým potvrdí, že 

níže požadovanými doklady ve lhůtě k podání nabídek disponuje; případně může doložit:  

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, ne starší než 3 měsíce přede dnem zahájení 
zadávacího řízení;  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují, či jiný rovnocenný doklad, není-li z důvodů, které mu 

nelze přičítat, schopen předložit zadavatelem požadovaný doklad opravňující k výrobě, obchodu     
a službám neuvedeným v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.  

6.4 Technická kvalifikace dle 79 ZZVZ  

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace v nabídce:  

a) dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu dodávek poskytnutých v posledních 3 letech 
před zahájením tohoto zadávacího řízení.  

Ze seznamu dodávek musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) dodávky obdobného charakteru, tedy 

parametrů technicky obdobných předmětu plnění, aniž zadavatel stanovuje její hodnotu. 

Informace o dodávce musí obsahovat alespoň:  
- identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele;  
- popis předmětu dodávky a dobu její realizace;  

- hodnotu dodávky bez daně z přidané hodnoty. 
 

Zadavatel k této části prokázání kvalifikace stanoví, že dodavatel může doklady požadované 

zadavatelem nahradit i doklady jinými. Zadavatel však tyto doklady uzná jen tehdy pokud z těchto 
dokladů bude nade vší pochybnost vyplývat splnění celého rozsahu kvalifikace požadovaného 

zadavatelem. Dodavatel je povinen při prokazování technické kvalifikace postupovat ve smyslu 
povinností stanovených § 79 ZZVZ. 

7.   Zadávací podklady a zadávací lhůta 

Podkladem pro vypracování nabídky je zadávací dokumentace včetně příloh, které jsou zveřejněny na 
profilu zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html. Zadávací lhůtu, po kterou 
jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, zadavatel nestanovil.  

8.  Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace)  

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena prostřednictvím profilu zadavatele v detailu uvedené zakázky 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html


 

zadávací dokumentace - strana 4 (celkem bez příloh 7) 

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce na profilu zadavatele v detailu uvedené 

zakázky. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení do 
2 pracovních dnů od doručení žádosti, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 

dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění 
vysvětlení stanovenou lhůtu. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, neprodleně zveřejní na profilu zadavatele        
v detailu uvedené zakázky. 

Provede-li zadavatel úpravy zadávací dokumentace, prodlouží přiměřeně lhůtu pro podání nabídek podle 

povahy provedené úpravy. V případě takové změny zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 
lhůty pro podání nabídek. Změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel neprodleně písemně oznámí na 
profilu zadavatele v detailu uvedené zakázky. Změna lhůty pro podání nabídek musí být zveřejněna 

ještě před uplynutím původní lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel je oprávněn prodloužit lhůtu pro podání nabídek i bez změny zadávacích podmínek. 

9.   Kupní smlouva 

Účastník je povinen předložit v nabídce návrh kupní smlouvy (dále též jen smlouva) podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem účastníka nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat 
jménem účastníka. V případě podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat 
jménem účastníka musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přílohou návrhu 

smlouvy. Účastníkem předložený návrh kupní smlouvy musí být po obsahové i formální stránce plně 
v souladu s podmínkami zadavatele.  

10.  Ocenění předmětu plnění 

Účastník prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele oceněním předmětu plnění dle podrobné technické 
specifikace, a jeho připojením k návrhu smlouvy. 

11.  Obchodní a platební podmínky 

11.1.   Ocenění specifikace dodávky 

           Účastník prokáže tuto obchodní podmínku zadavatele oceněním specifikace dodávky, a jejím 
připojením coby přílohy návrhu smlouvy. 

11.2.  Záruční podmínky 

Zadavatel stanovuje délku záruky na dodávky minimálně 24 měsíců ode dne jejího  
protokolárního předání na učené místo a zaškolení obsluhy. Na repasované komponenty musí 
být poskytnuta záruka v délce minimálně 12 měsíců. Záruka se nevztahuje na komponenty, 
jejichž životnost je při běžném provozu kratší, než je doba záruky a jejichž výměna se provádí 
při běžné údržbě předmětu dodávky.  

Zhotovitel se ve smlouvě zaváže k zadavatelem vyžádané spolupráci při řešení záručních oprav 
po celou dobu trvání záruční doby dodávky. 

11.3.  Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada dodávky proběhne na základě daňového dokladu 
vystaveného dodavatelem po protokolárním předání a převzetí dodávky a zaškolení obsluhy. 

Splatnost daňového dokladu musí být minimálně 30 dnů od jeho doručení zadavateli. 

12.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

12.1. Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky, obsaženého v této zadávací dokumentaci, 
 včetně jejích příloh, stanoví účastník nabídkovou cenu v české měně (CZK) v členění na: 

▪ nabídkovou cenu bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
▪ výši DPH (sazba DPH 21 %), 
▪ nabídkovou cenu včetně DPH. 

Nabídková cena v tomto členění musí být uvedena ve smlouvě. 

12.2. Nabídková cena musí být stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ za plnění vymezené 
zadávacími podklady. Nabídková cena musí být stanovena jako pevná a neměnná včetně 
dodávky, instalace a zaškolení obsluhy, bez vazby na např. inflaci či změny devizového kurzu Kč 
(CZK). Zadavatel nabídky v cizí měně nepřipouští. 
 



 

zadávací dokumentace - strana 5 (celkem bez příloh 7) 

 

13.  Požadavky zadavatele k členění a formě zpracování nabídky 

Nabídku je účastník povinen podat elektronicky v souladu se zadávacími podmínkami  

- Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. 

- Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, případně by 
způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky. 

- Nabídka bude zpracována v následující struktuře:  

-   Obsah nabídky s uvedením čísel stran,  

-  Krycí list nabídky (příloha č. 1) – zde dodavatel vyplní celkovou nabídkovou cenu, která 
bude obsahovat veškeré náklady na splnění dodávky, tedy včetně dopravy, instalace, 
zkušebního provozu, proškolení obsluhy, pojištění, poplatků, apod.,  

-  kupní smlouva podepsaná osobu oprávněnou jednat za dodavatele,  

-  čestné prohlášení či doklady prokazující o splnění základní způsobilosti, 

-  čestné prohlášení či doklady prokazující splnění profesní způsobilosti, 

-  dokumenty prokazující splnění technické kvalifikace, 

-  doklad o oprávnění osoby, která podepsala smlouvu jednat za dodavatele. 

- Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 
případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se výhradně o vymezení 

předpokládaného standardu a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. V části Věcné a formální připomínky účastníka pak musí na tuto skutečnost 
účastník upozornit, popsat tu část, kde toto obdobné řešení použil a prokázat vymezením 
technických charakteristik řešení, které použil, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou 
technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší, než ty vymezené v zadávacích podmínkách. 

14. Podání nabídky 

Nabídky se ve smyslu ustanovení § 107 odst. 1 ZZVZ podávají pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html. Definice 
elektronického nástroje je uvedena v § 28 odst. 1 písm. i) ZZVZ. Zadavatel ve smyslu ustanovení         

§ 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ určuje elektronický nástroj pro jejich podání.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 

doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně / primárně 
elektronický nástroj dle § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb.,            
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

15.  Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 07. 12. 2023 v 9:00 hodin.  

Pokud nebyla nabídka doručena zadavateli ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. Riziko 
pozdního podání nabídky je vždy na straně účastníka. 

16.   Hodnocení nabídek 

Pro naplnění podmínky nediskriminačního a transparentního výběru dodavatele vybere zadavatel 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH, splní-li požadavky zadavatele. Ostatními nabídkami se zadavatel zabývat 

nebude, pořadí na dalších místech určeno nebude. 

17.   Ostatní podmínky a vyhrazená práva zadavatele  

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů.  

- Nesplnění podmínek uvedených v této Výzvě a jejích přílohách má za následek vyřazení nabídky 
 dodavatele z hodnocení.  

- Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně poddodavatelem jiného zájemce, který 
 rovněž podal nabídku, jinak bude zadavatelem vyřazen.  

- Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci,  je 
 dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Zadavateli písemně oznámit.  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1331.html


 

zadávací dokumentace - strana 6 (celkem bez příloh 7) 

- Po výběru nejvhodnější nabídky vyzve zadavatel nejúspěšnějšího dodavatele k poskytnutí 
součinnosti a k uzavření smlouvy; pokud však tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, vyzve 

zadavatel v pořadí následujícího nejúspěšnějšího dodavatele. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele a o výběru nejvhodnější 
nabídky k této veřejné zakázce dle § 53 ZZVZ na profilu zadavatele. V takovém případě se 
rozhodnutí považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

- Veřejná zakázka není dělena na části; současně nepřipouští možnost podání nabídky ve variantách.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud nebyly ve 
stanovené lhůtě podány žádné nabídky, nebo nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 
splňující požadavky zadavatele na předmět plnění zakázky, resp. byli z účasti ve výběrovém řízení 
vyloučeni všichni účastníci, nebo byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení nebo 
zadávací dokumentaci.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud v průběhu 
výběrového řízení odpadly důvody pro pokračování v důsledku podstatné změny okolností, která 
nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat   

a ani ji nezpůsobil, nebo vybraný účastník, či účastníci, odmítl(i) uzavřít smlouvu nebo neposkytl(i) 
zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost.  

- Účastník bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti        
s předmětem plnění všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

18.   Přílohy zadávací dokumentace, které jsou její nedílnou součástí 

Tato zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy: 

▪ č. 1 – krycí list nabídky 

▪ č. 2 – čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace 

▪ č. 3 – technická specifikace dodávky 
 

 

Dvůr Králové nad Labem, dne 20. 11. 2023 
 
 

 
 

 
 
 
 
Městská nemocnice, a.s. 
Ing. Miroslav Vávra, CSc. 

předseda správní rady 


		2023-11-20T12:59:02+0100
	Ing. Miroslav Vávra CSc.




